AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 007/2021

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE CONSTRUÇÃO DE
COBERTURA DE QUADRA NA EMEB IZAURA ROQUE QUÉRCIA,
NO DISTRITO DE IGAÇABA E NA EMEB ELISEU ALVES
TEIXEIRA, NO DISTRITO DE ALTO PORÃ, AMBAS NO MUNICÍPIO
DE PEDREGULHO-SP, CONFORME EDITAL E MEMORIAL
DESCRITIVO.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho - SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa: FRANPAV CONSTRUTORA
EIRELI (CNPJ: 62.842.968.0001-12). A classificação do presente
certame ficou da seguinte forma: em primeiro lugar no lote 01 a
empresa: FRANPAV CONSTRUTORA EIRELI (CNPJ:
62.842.968.0001-12) com o valor global do lote 01 de R$ 154.000,00
(cento e cinquenta e quatro mil reais); em primeiro lugar no lote 02 a
empresa FRANPAV CONSTRUTORA EIRELI (CNPJ:
62.842.968.0001-12) com o valor global do lote 02 de R$ 153.000,00
(cento e cinquenta e três mil reais); sendo um valor global dos lotes
de 307.000,00 (trezentos e sete mil reais), Maiores informações à
Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor de
licitações..

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES